

Giżycko 30.05.2025r.

**Do wszystkich Wykonawców:
znak post.: RRG.271.9.2025**

Wyjaśnienia treści SWZ

Gmina Giżycko działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) odpowiada na pytania, które wpłynęły od wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n. **Klub dziecięcy w Wilkasach z siedzibą przy ul. Olsztyńskiej 29, 11-500 Giżycko - zakup wyposażenie**

I. PYTANIA WYKONAWCÓ I ODPOWIEDZI ZAMAWIĄCEGO

Pytanie nr 1

Załącznik 4A

Pozycja 1.18

Czy zamawiający dopuści chustę o średnicy 3,5 m z 8 uchwytami?

Większy rozmiar pozytywnie wpłynie na komfort zajęć poprzez większą ilość miejsca dla uczestników.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza chusty o średnicy 3,5 m z 8 uchwytami.

Pytanie nr 2

Pozycja 1.51

Czy zamawiający dopuści zabawkę o wymiarach 14,5 x 3,5 x 13,5 cm?

Większy wymiar przełoży się na większy komfort z użytkowania dla odbiorców i będzie bezpieczniejsze w użytkowaniu.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza zabawkę o wymiarach 14,5 x 3,5 x 13,5 cm.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania.

Wójt Gminy Giżycko
/-/ Marek Jasudowicz